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Р Е З У Л Т А Т И 

 
 110м пр  ВК  / М /   14.50 
ст. презиме и име год. клуб Резултат 

    +1.8 
1 Мишковић Марко 92 РКГ 14.80 

 

 
даљ   из зоне 
МЛ. ПИОНИРКЕ 

скакалиште 2 15.00 

ред презиме и име год. клуб Резултат 

1 Стевановић Магдалена 05 РКГ 4.94 
2 Милосављевић Мила 05 ЈСП 4.68 
3 Милутиновић Митра 06 РНИ 4.60 
4 Величковић Невена 05 РКГ 4.48 
5 Ђорђевиц Марта 06 ПКГ 4.38 
6 Станков Марија 05 БЛД 4.27 
7 Игрутиновић Маријана 05 ТГМ 4.19 
8 Марковић Нађа 05 БОР 3.98 
9 Марковић Бојана 06 ПКГ 3.89 
10 Степановић Ивона  06 РКГ 3.75 
11 Зајак Ива 06 ПКГ 2.79 

 

 
даљ   из зоне 
МЛ. ПИОНИРИ 

скакалиште 1 15.00 

ред презиме и име год. клуб Резултат 

1 Димовић Немања 06 РКГ 4.96 
2 Јововић Бата 06 ПКГ 4.78 
3 Јоловић Јордан 05 ТГМ 3.52 
 Стојадиновић Алекса 05 ПКГ БР 

 

 
вортекс    
АТЛ. ШКОЛА „А“и„Б“ж 

  15.15 

ред презиме и име год. клуб резултат 

 „А“    
1 Грмуша Неда 07 АББ 38.10 
2 Томовић Теодора  07 ТГМ 30.24 
3 Јанковић Јана 08 ЧАЧ 26.61 
4 Стојановић Илијана  07 РКГ 18.89 
5 Милановић Теодора  07 РКГ 15.05 
6 Стаменов Лена 07 БЛД 12.13 
 Васић Марија 08 СПМ БР 
 „Б“    
1 Дикић Лена 10 ЧАЧ 24.96 
2 Димитријевић Марија  09 ВЛС 10.83 

 
 
 
 

 
50м пр   
 АТЛ. ШКОЛА „Б“/Ж/ 

 
 

15.10 

СТ презиме и име год. клуб резултат 

 I група   +3.7 
1 Стајић Нина  09 ЈСП 9.47 
2 Лукић Маша 09 СПМ 9.66 
3 Николић Јана 09 КРУ 10.00 
4 Обрадовић Ђурђа 09 СЛЧ 10.61 
5 Димитријевић Дуња  09 РКГ 10.66 
 Васиљевић Нађа 09 ЧАЧ НС 
 II група   +1.6 
1 Милић Милица  09 ЈСП 9.49 
2 Савић Марија  10 ЈСП 10.59 
3 Обрадовић  Маја 11 РКГ 12.23 
 Радојичић Петра  10 РКГ НЗТ 
 Обреновић Анђелија 09 ЧАЧ НС 

 

 
50м пр   
 АТЛ. ШКОЛА „Б“/Ж/ 

 
 

укупно 

СТ презиме и име год. клуб резултат 

1 Стајић Нина  09 ЈСП 9.47 
2 Милић Милица  09 ЈСП 9.49 
3 Лукић Маша 09 СПМ 9.66 
4 Николић Јана 09 КРУ 10.00 
5 Савић Марија  10 ЈСП 10.59 
6 Обрадовић Ђурђа 09 СЛЧ 10.61 
7 Димитријевић Дуња  09 РКГ 10.66 
8 Обрадовић  Маја 11 РКГ 12.23 

 
 

 вис   МЛ. ПИОНИРИ-КЕ   15.10 
ред презиме и име год. клуб резултат 

 МЛ. ПИОНИРКЕ    
1 Павловић Сања 05 АББ 155 
2 Пејатовић Николина 06 ПОП 140 
3 Јеленков Сара 06 БЛД 135 
4 Кузмановић Дуња 05 РКГ 130 
5 Радоман Сташа 06 ТГМ 125 
 Ковачевић Теодора 06 РКГ БР 
 МЛ. ПИОНИРИ    
1 Биочанин Богдан  05 РКГ 130 
ВК Шуковић Марко  04 БИХ 155 
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50м пр   
 АТЛ. ШКОЛА „А“/Ж/ 

 
 

15.20 

СТ презиме и име год. клуб резултат 

    +1.9 
1 Симић Андреа 07 КРУ 9.09 
2  Златић Јована 08 КРА 10.43 
3 Ратковић Исидора 08 КРА 10.46 
4 Милосављевић Јована 07 КРУ 10.76 
 Павловић Елена 08 ЧАЧ НС 
 Миловановић Кристина 08 ЧАЧ НС 

 

 
50м пр   
 АТЛ. ШКОЛА „А“/М/ 

 
 

15.25 

СТ презиме и име год. клуб резултат 

    +1.8 
1 Митровић Павле  07 ЈСП 8.93 
2 Булатовић Владимир 08 КРУ 9.89 
3 Мариловић Максим 07 КАР 12.56 

 

 
50м пр    
МЛ. ПИОНИРКЕ 

 
 

15.30 

СТ презиме и име год. клуб Резултат 

    +1.4 
2 Вићентијевић Маја 05 ЈСП 8.58 
3 Јовановић Јана  06 СЛЧ 12.70 
     

 

 
50м пр    
МЛ. ПИОНИРИ 

 
 

15.35 

СТ презиме и име год. клуб Резултат 

    +4.3 
1 Ђорђевић Лука  06 ЈСП 9.25 
2 Булатовић Данило 06 КРУ 9.76 
3 Прелић Ивица 05 ЧАЧ 9.98 

 

 
даљ   из зоне 
АТЛ. ШКОЛА „А“  /Ж/ 

скакалиште 1 15.40 

ред презиме и име год. клуб Резултат 

1 Колаковић Јована 07 ТГМ 4.20 
2 Марковић Ђурђа 07 РКГ 3.93 
3 Михаиловић Нина 08 ПКГ 3.68 
4 Тешић Александра 07 АББ 3.59 
5 Ђуровић Кристина 08 ЧАЧ 3.43 
6 Кирков Андреа 07 БЛД 3.40 
7 Вујошевић Миа 08 ПКГ 3.40 
8 Савић Јана 08 КРА 3.37 
9 Лена Радошевић 08 ЈСП 3.22 
10 Перовић Аника 08 ПКГ 3.13 
11 Јоловић Хелена 08 ТГМ 3.10 
12 Алемпијевић Сара 07 РКГ 3.02 
13 Бецановић Лара 08 ПКГ 2.98 
14 Миленковић Елена 08 ПКГ 2.92 
15 Видојевић Сташа 07 РКГ 2.75 
 Ђокић Софија  07 ВЛС БР 

 

 
 60м   /Ж/   ВК   15.40 
СТ презиме и име год. клуб Резултат 

 I група   +1.8 
1 Малетић Ива  03 МЗА 8.37 
2 Спасић Милица 03 РКГ 8.66 
3 Славковић Милица 04 КРУ 8.71 
4 Стојиљковић Емилија  04 НМН 8.72 
5 Радовановић Нина 03 ПКГ 8.73 
6 Коцић Сања 03 ЈАГ 8.83 
 II група   +0.9 
1 Филиповић Јулија 03 ПРЋ 8.55 
2 Вучинић Александра 03 ПКГ 8.96 
3 Јосифљевић Јована 03 КРА 9.18 
4 Спасић Теодора 04 РКГ 10.10 
 Јосијевић Мина 04 ЈАГ НС 
 III група   +3.2 
1 Крстић Анђела 04 КРА 8.53 
2 Шпица Марта 04 ПКГ 8.87 
3 Чворовић Невена 04 РКГ 9.55 
4 Марковић Нађа 04 ПКГ 9.50 

 
 60м  /М/     ВК   15.50 
СТ презиме и име год. клуб Резултат 

    +2.8 
1 Радојевић Страхиња 04 ВЖЈ 8.18 
2 Лазић Андрија 03 РКГ 8.24 
3 Марковић Никола 03 КАР 8.32 
4 Мариловић Никола 04 КАР 8.43 
5 Богојевић Јанко 04 ЈАГ 8.45 
 Милентијевић Илија 04 ЈАГ НС 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
50м пр    
АТЛ. ШКОЛА „Б“ /М/ 

 
 

укупно 

СТ презиме и име год. клуб Резултат 

1 Вујић Павле  09 ЈСП 8.75 
2 Трифуновић Лазар 10 КРУ 9.31 
3 Банковић Вукашин 10 КРА 9.44 
4 Стојановић Немања 10 ЈСП 9.64 
5 Куљанин Лазар 10 ЧАЧ 9.87 
6 Алексић Петар 10 СПМ 10.67 
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вортекс    
АТЛ. ШКОЛА „А“и„Б“ /М/ 

  15.50 

ред презиме и име год. клуб Резултат 

 „А“    
1 Рилак Лука 07 КРУ 48.12 
2 Савић Урош 07 АББ 33.07 
3 Бујаковић Игњат 07 РНИ 27.53 
4 Савић Марко   08 ЈСП 27.25 
5 Ранковић Матија 07 РКГ 27.20 
6 Јовић Урош   07 ЈСП 22.23 
7 Медић Никола 08 КРА 16.09 
 „Б“    
1 Цветић Андреј 09 ЧАЧ 39.11 
2 Митић Вук 10 СПМ 21.52 
3 Павловић Милан 09 ЈСП 18.05 
4 Ћајић Димитрије 09 РКГ 10.84 

 
 100м  /Ж/     ВК   15.55 
СТ презиме и име год. клуб Резултат 

 I група   +1.7 
1 Симовић Љубица                    96 РКГ 12.35 
2 Гајић Милица                          01 РКГ 12.99 
3 Марковић Анастасија 02 КРА 13.96 
4 Милић Миа 02 ВЖЈ 14.16 
 Ђурђевић Тијана 01 ВЖЈ НС 
 II група    
1 Милошевић Анђела  99 РКГ 14.43 
2 Јокић Андреа  01 РКГ 14.62 
3 Младеновић Николина 02 ВЖЈ 14.89 
 Петровић Анђелина  01 РКГ НС 

 

 
даљ   из зоне 
АТЛ. ШКОЛА „А“  /М/ 

скакалиште 2 15.55 

ред презиме и име год. клуб Резултат 

1 Прелић Јовица 08 ЧАЧ БР 
2 Марјановић Драгољуб 08 ВЛС НС 
3 Бранковић Марко 08 ЈСП 3.88 
4 Јованов Вељко 07 ВЛС НС 
5 Чуљковић Сергеј  07 СМД 4.14 
6 Стојковић Јован 07 ПКГ НС 
7 Дреновац Богдан 07 КРУ 4.20 
8 Деспотовић Богдан 07 АББ 4.12 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 100м  /М/     ВК   16.05 
СТ презиме и име год. клуб Резултат 

 I група   +1.6 
1 Николић Милош 96 ШКГ 11.23 
2 Митић Андрија 94 ЈАГ 11.47 
3 Јеремић Ђорђе 99 ЈАГ 11.56 
4 Јовановић Давид 00 ВЖЈ 11.79 
 Мишковић Марко 92 РКГ НС 
 Тодоровић Урош 98 КРУ НС 
 II група   +2.4 
1 Младеновић Милан 95 ПКГ 11.43 
2 Обрадовић Лука  96 РКГ 11.71 
3 Савић Михајло 01 ЈАГ 11.89 
4 Славковић Марко 01 КРУ 12.42 
5 Игњатовић Марко 93 ЈАГ 12.55 
 III група   +1.3 
1 Уламовић Стефан 00 ШКГ 12.38 
2 Пантелић  Лука  97 РКГ 12.59 
3 Усеиновић Немања 02 ЛЕС 13.25 
4 Мицковић Дарко 99 ЈАГ 14.31 
 Радојичић Лука 99 ПКГ НС 

 

 
60м     
АТЛ. ШКОЛА „Б“  /Ж/ 

 
 

16.10 

СТ презиме и име год. клуб Резултат 

 I група   -0.2 
1 Карадаревић Нина 09 АББ 10.04 
2 Јевтовић Јана 09 ПКГ 10.22 
3 Тадић Ива 09 КРУ 10.69 
4 Ристовић Маша 09 ПКГ 11.44 
 Ђорђевић Софија 09 ЈАГ НС 
 II група   -0.7 
1 Пејчић Милица 09 НМН 10.18 
2 Крстић Емилија  10 НМН 10.33 
3 Лојаница Анђела  10 РКГ 10.76 
4 Стојковић Александра 10 ПКГ 12.52 
 Миљковић Марија 10 СЛЧ НС 
 III група   -0.5 
1 Божовић Маша  10 РКГ 10.43 
2 Ђорђевић Матеја 10 КРА 10.78 
3 Видовић Симона  10 РКГ 11.20 
4 Радивојевић Сара 11 ПКГ 11.88 
5 Митић Петра 12 ЛЕС 13.29 
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60м     
АТЛ. ШКОЛА „Б“  /Ж/ 

 
 

укупно 

СТ презиме и име год. клуб Резултат 

1 Карадаревић Нина 09 АББ 10.04 
2 Пејчић Милица 09 НМН 10.18 
3 Јевтовић Јана 09 ПКГ 10.22 
4 Крстић Емилија  10 НМН 10.33 
5 Божовић Маша  10 РКГ 10.43 
6 Тадић Ива 09 КРУ 10.69 
7 Лојаница Анђела  10 РКГ 10.76 
8 Ђорђевић Матеја 10 КРА 10.78 
9 Видовић Симона  10 РКГ 11.20 
10 Ристовић Маша 09 ПКГ 11.44 
11 Радивојевић Сара 11 ПКГ 11.88 
12 Стојковић Александра 10 ПКГ 12.52 
13 Митић Петра 12 ЛЕС 13.29 

 

 
60м     
АТЛ. ШКОЛА „Б“  /М/ 

 
 

16.20 

СТ презиме и име год. клуб Резултат 

    +1.5 
1 Радосављевић Филип 09 ЈСП 10.47 
2 Цекић Лука 10 ЛЕС 11.05 
3 Марковић Лазар  11 ЛЕС 11.13 
4 Ранковић Сава 09 РКГ 11.58 
 Савовић Петар 10 РНИ НС 
 Марковић Вељко 10 РНИ НС 

 

 
60м     
АТЛ. ШКОЛА „А“ /Ж/ 

 
 

16.30 

СТ 
презиме и име год

. 
клуб Резултат 

 I група   0.0 
1 Шћекић Мина 07 РНИ 9.48 
2 Брахић Неира  07 НОП 9.52 
3 Зорић Ленка 07 КРА 9.91 
4 Живић Софија 07 ПКГ 10.34 
5 Костић Ема 07 ЛЕС 11.36 
 II група   -1.4 
1  Антић Василиса 07 ЛЕС 9.86 
2 Арсенијевић Александра 07 ПРЋ 9.90 
3 Маринковић Маша 08 РКГ 9.93 
4 Радовановић Ана 07 СПМ 10.41 
5 Поповић Ирина 07 ЧАЧ 10.42 
 III група   +1.5 
1 Будимир Дуња  08 ЈСП 9.49 
2 Јовановић Дарија 07 КРА 9.60 
3 Крстић Јована 07 ЛЕС 10.01 
4 Ђурић Анђелија 08 РНИ 10.40 
5 Миливојевић Тања 07 ПКГ 11.54 

 

 
 
 

 IV група   +1.1 
1 Јездимировић Марта 08 ЧАЧ 10.52 
2 Петковић Марта 08 КРУ 10.74 
3 Андрејевић Викторија 08 ЛЕС 11.34 
4 Цакић Теодора 08 ЛЕС 11.76 
5 Новковић Милица 08 ВЛС 11.88 

 

 
60м     
АТЛ. ШКОЛА „А“ /Ж/ 

 
 

укупно 

СТ 
презиме и име год

. 
клуб Резултат 

1 Шћекић Мина 07 РНИ 9.48 
2 Будимир Дуња  08 ЈСП 9.49 
3 Брахић Неира  07 НОП 9.52 
4 Јовановић Дарија 07 КРА 9.60 
5  Антић Василиса 07 ЛЕС 9.86 
6 Арсенијевић Александра 07 ПРЋ 9.90 
7 Зорић Ленка 07 КРА 9.91 
8 Маринковић Маша 08 РКГ 9.93 
9 Крстић Јована 07 ЛЕС 10.01 
10 Живић Софија 07 ПКГ 10.34 
11 Ђурић Анђелија 08 РНИ 10.40 
12 Радовановић Ана 07 СПМ 10.41 
13 Поповић Ирина 07 ЧАЧ 10.42 
14 Јездимировић Марта 08 ЧАЧ 10.52 
15 Петковић Марта 08 КРУ 10.74 
16 Андрејевић Викторија 08 ЛЕС 11.34 
17 Костић Ема 07 ЛЕС 11.36 
18 Миливојевић Тања 07 ПКГ 11.54 
19 Цакић Теодора 08 ЛЕС 11.76 
20 Новковић Милица 08 ВЛС 11.88 

 

 
60м     
АТЛ. ШКОЛА „А“ /M/ 

 
 

16.45 

СТ презиме и име год клуб Резултат 

 I група   +0.4 
1 Ранковић Огњен 07 АББ 9.65 
2 Живковић Теодор 07 РНИ 9.89 
3 Ристовић Виктор 07 ПКГ 10.12 
4 Ђокановић Коста  08 РКГ 10.61 
5 Младеновић Војин 07 ЈАГ 10.82 
 II група   -1.1 
1 Бељаковић Никола 08 КРА 9.32 
2  Рајић Јован  07 ТГМ 9.54 
3 Стојановић Никола 08 НМН 10.26 
4 Стојковић Вукашин 07 ЈАГ 10.84 
5 Андрејевић Вук 08 ЛЕС 11.05 
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60м     
АТЛ. ШКОЛА „А“ /M/ 

 
 

укупно 

СТ презиме и име год клуб Резултат 

1 Бељаковић Никола 08 КРА 9.32 
2  Рајић Јован  07 ТГМ 9.54 
3 Ранковић Огњен 07 АББ 9.65 
4 Живковић Теодор 07 РНИ 9.89 
5 Ристовић Виктор 07 ПКГ 10.12 
6 Стојановић Никола 08 НМН 10.26 
7 Ђокановић Коста  08 РКГ 10.61 
8 Младеновић Војин 07 ЈАГ 10.82 
9 Стојковић Вукашин 07 ЈАГ 10.84 
10 Андрејевић Вук 08 ЛЕС 11.05 

 

 
даљ   из зоне 
АТЛ. ШКОЛА „Б“  /Ж/ 

скакалиште 1 16.45 

ред презиме и име год клуб Резултат 

1 Ђајић  Александра  09 РКГ 3.38 
2 Спасић Марија 09 РКГ 3.24 
3 Стојановић Христина 10 НМН 3.21 
4 Јовановић Анастасија 10 БОР 3.10 
5 Марковић Маша 09 ПКГ 3.09 
6 Лаловић Лана  10 РКГ 2.86 
7 Лепосавић Лена   10 ТГМ 2.78 
8 Миловановић Милица  10 РКГ 2.67 
9 Милојрвић Ања  09 ЈСП 2.57 
10 Габић Лара 09 АББ 2.44 
11 Јојић Ђурђа  10 ТГМ 2.40 
 Дикић Лена 10 ЧАЧ НС 
 Тацковић Емиилија 09 ЈСП НС 
 Михаиловић Милена 09 ЈСП НС 

 

 
вортекс    
МЛ. ПИОНИРИ-КЕ 

  16.45 

ред презиме и име год. клуб Резултат 

 МЛ. ПИОНИРИ    
1 Милованковић Марјан 05 ЧАЧ 45.55 
2 Луковић Михајло 05 ЧАЧ 39.71 
3 Павловић Вељко 06 ЈСП 35.18 
4 Пантовић Матија 05 КРА 32.37 
5 Павловић Андрија 06 КРА 31.15 
 МЛ. ПИОНИРКЕ    
1 Марковић Милица 05 КРА 37.69 
2 Демировић Јана 05 ВЖЈ 27.78 
3 Алексић Кристина 06 РКГ 25.93 

 
 
 
 

 
 
 

 
даљ   из зоне 
АТЛ. ШКОЛА „Б“  /M/ 

скакалиште 1 16.50 

ред презиме и име год. клуб Резултат 

1 Перовић Матија 09 ПКГ 3.44 
2 Михаиловић Михајло 10 ЈСП 3.19 
3 Траиловић Реља  10 СПМ 2.77 
4 Ђорђевић Петар 10 ЈСП 2.57 
5 Антуновиић Никола 10 ЈСП 2.55 
 Петровић Вук  10 РКГ НС 
 

 
60м     
МЛ. ПИОНИРКЕ 

 
 

16.50 

СТ презиме и име год. клуб Резултат 

 I група   +0.5 
1 Живковић Дарија 05 КРУ 8.34 
2 Стамнековић Теодора 06 НМН 8.60 
3 Вељковић Катарина  05 РКГ 8.70 
4 Шпица Нина 05 ПОП 8.74 
5 Лазаревић Сара 05 ПКГ 9.37 
6 Милановић Ена 05 ЈАГ 9.49 
 II група   -2.5 
1 Стајић Ема  06 ЈСП 9.33 
2 Јанковић Дуња 06 РКГ 9.42 
3 Басарић Сандра  06 ЈСП 10.26 
4 Петровић Мила 05 ЛЕС 11.40 
 Брахић Канита  06 НОП НС 
ВК Шараба Јелена  06 БИХ 8.90 

 III група   +0.7 
1 Здравковић Јелена 06 ЈСП 9.46 
2 Спасић Анастасија 06 РКГ 9.83 
3 Игњатовић Емилија 06 НМН 10.36 
4 Бранковић Софија 06 ЈСП 10.68 
5 Петровић Даница 05 ЛЕС 11.53 

 

 
60м     
МЛ. ПИОНИРКЕ 

 
 

укупно 

СТ презиме и име год. клуб Резултат 

1 Живковић Дарија 05 КРУ 8.34 
2 Стамнековић Теодора 06 НМН 8.60 
3 Вељковић Катарина  05 РКГ 8.70 
4 Шпица Нина 05 ПОП 8.74 
5 Стајић Ема  06 ЈСП 9.33 
6 Лазаревић Сара 05 ПКГ 9.37 
7 Јанковић Дуња 06 РКГ 9.42 
8 Здравковић Јелена 06 ЈСП 9.46 
9 Милановић Ена 05 ЈАГ 9.49 
10 Спасић Анастасија 06 РКГ 9.83 
11 Басарић Сандра  06 ЈСП 10.26 
12 Игњатовић Емилија 06 НМН 10.36 
13 Бранковић Софија 06 ЈСП 10.68 



ПОЈЕДИНАЧНО ПРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛНЕ СРБИЈЕ 
ЗА МЛАЂЕ ПИОНИРЕ – ПИОНИРКЕ 

АТЛЕТСКЕ ШКОЛЕ 

Крагујевац   30. јун 2018. 

 

14 Петровић Мила 05 ЛЕС 11.40 
15 Петровић Даница 05 ЛЕС 11.53 
 
 

 
60м     
МЛ. ПИОНИРИ 

 
 

17.00 

СТ презиме и име год. клуб Резултат 

 I група   +0.1 
1 Николић Лазар 05 РКГ 8.33 
2 Буквић Алдин 05 ПОП 8.47 
3 Корићанин Благоје 06 КАР 8.63 
4 Давидовић Павле 05 ЈСП 8.70 
5 Љујић Душан 05 ПКГ 8.91 
 Савовић Урош 06 РНИ НС 
 II група   +0.6 
1 Дејановић Душан 05 БОР 8.84 
2 Петровић Вељко 05 ЈСП 9.32 
3 Јумеровић Бобан 06 ЛЕС 9.64 
4 Клачар Лазар 06 РКГ 9.99 
5 Павловић Страхиња 06 ПКГ 10.14 
6 Радисављевић Душан 05 ЈСП 10.22 
 Јосијевић Андреј 06 ЈАГ НС 

 

 
60м     
МЛ. ПИОНИРИ 

 
 

укупно 

СТ презиме и име год. клуб Резултат 

1 Николић Лазар 05 РКГ 8.33 
2 Буквић Алдин 05 ПОП 8.47 
3 Корићанин Благоје 06 КАР 8.63 
4 Давидовић Павле 05 ЈСП 8.70 
5 Дејановић Душан 05 БОР 8.84 
6 Љујић Душан 05 ПКГ 8.91 
7 Петровић Вељко 05 ЈСП 9.32 
8 Јумеровић Бобан 06 ЛЕС 9.64 
9 Клачар Лазар 06 РКГ 9.99 
10 Павловић Страхиња 06 ПКГ 10.14 
11 Радисављевић Душан 05 ЈСП 10.22 

 

 
200м     
АТЛ. ШКОЛА „Б“  /Ж/ 

 
 

17.10 

СТ презиме и име год. клуб Резултат 

 I група   -0.7 
1 Билановић Лена  09 ЈСП 34.25 
2 Сарић Јана 09 АББ 36.20 
3 Тадић Исидора 09 КРУ 36.98 
4 Милојевић Сара 09 ЈАГ 38.74 
5 Радојковић Елена 09 МОЋ 39.99 
 II група   -0.1 
1 Петронијевић Ана 09 АББ 34.61 
2 Палевић Нина 09 КРА 35.44 
3 Јовић Нађа 09 ЧАЧ 36.99 
4 Ивковић Александра 09 ВЛС 41.25 

 
 
 
 

 III група   -0.4 
1 Томић Анђела 10 СМД 36.71 
2 Павловић Лана 11 КРА 38.95 
3 Ђукић Мартина 10 ЈАГ 40.81 
4 Младеновић Неда 10 ЈАГ 41.59 

 

 
200м     
АТЛ. ШКОЛА „Б“  /Ж/ 

 
 

укупно 

СТ презиме и име год. клуб Резултат 

1 Билановић Лена  09 ЈСП 34.25 
2 Петронијевић Ана 09 АББ 34.61 
3 Палевић Нина 09 КРА 35.44 
4 Сарић Јана 09 АББ 36.20 
5 Томић Анђела 10 СМД 36.71 
6 Тадић Исидора 09 КРУ 36.98 
7 Јовић Нађа 09 ЧАЧ 36.99 
8 Милојевић Сара 09 ЈАГ 38.74 
9 Павловић Лана 11 КРА 38.95 
10 Радојковић Елена 09 МОЋ 39.99 
11 Ђукић Мартина 10 ЈАГ 40.81 
12 Ивковић Александра 09 ВЛС 41.25 
13 Младеновић Неда 10 ЈАГ 41.59 

 

 
300м     
АТЛ. ШКОЛА „Б“  /М/ 

 
 

17.20 

СТ презиме и име год. клуб Резултат 

 I група    
1 Грујић Вук 09 ЧАЧ 1:02.71 
2 Петронијевић Андреј 09 МОЋ 1:03.97 
3 Минић Алекса 09 ЈАГ 1:04.08 
4 Ристивојевић Ђорђе 09 АББ 1:05.31 
5 Васић Ђорђе 09 ЈАГ 1:05.38 
 II група    
1 Јовић Јанко 09 СЛЧ 1:03.73 
2 Ћирић Павле 09 МЗА 1:12.06 
3 Ћирић Данило 09 МЗА 1:14.31 

 

 
300м     
АТЛ. ШКОЛА „Б“  /М/ 

 
 

укупно 

СТ презиме и име год. клуб Резултат 

1 Грујић Вук 09 ЧАЧ 1:02.71 
2 Јовић Јанко 09 СЛЧ 1:03.73 
3 Петронијевић Андреј 09 МОЋ 1:03.97 
4 Минић Алекса 09 ЈАГ 1:04.08 
5 Ристивојевић Ђорђе 09 АББ 1:05.31 
6 Васић Ђорђе 09 ЈАГ 1:05.38 
7 Ћирић Павле 09 МЗА 1:12.06 
8 Ћирић Данило 09 МЗА 1:14.31 



ПОЈЕДИНАЧНО ПРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛНЕ СРБИЈЕ 
ЗА МЛАЂЕ ПИОНИРЕ – ПИОНИРКЕ 

АТЛЕТСКЕ ШКОЛЕ 
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300м     
АТЛ. ШКОЛА „А“  /Ж/ 

 
 

17.25 

СТ презиме и име год. клуб Резултат 

 I група    
1 Јовановић Јања 07 НМН 51.41 
2 Јевремовић Марина 07 КРУ 52.14 
3 Јовановић Петра 07 ЛЕС 56.14 
4 Планојевић Јана 08 КРА 56.19 
5 Марјановић Николина 07 ТГМ 57.15 
6 Бодирога Соња 07 АББ 57.22 
 II група    
1 Јовановић Софија  08 МЗА 52.37 
2 Милосављевић Ружица 08 ЈСП 53.44 
3 Јанчић Миљана 07 СПМ 54.14 
4 Савић Тамара 08 КРА 55.90 
5 Гојковић Милица 08 ПРЋ 1:00.01 
6 Кремић Јована 08 АББ 1:02.77 

 

 
300м     
АТЛ. ШКОЛА „А“  /Ж/ 

 
 

укупно 

СТ презиме и име год. клуб Резултат 

1 Јовановић Јања 07 НМН 51.41 
2 Јевремовић Марина 07 КРУ 52.14 
3 Јовановић Софија  08 МЗА 52.37 
4 Милосављевић Ружица 08 ЈСП 53.44 
5 Јанчић Миљана 07 СПМ 54.14 
6 Савић Тамара 08 КРА 55.90 
7 Јовановић Петра 07 ЛЕС 56.14 
8 Планојевић Јана 08 КРА 56.19 
9 Марјановић Николина 07 ТГМ 57.15 
10 Бодирога Соња 07 АББ 57.22 
11 Гојковић Милица 08 ПРЋ 1:00.01 
12 Кремић Јована 08 АББ 1:02.77 

 
 кугла   МЛ. ПИОНИРИ-КЕ  /3кг/ 17.25 
ред презиме и име год. клуб Резултат 

 МЛ. ПИОНИРИ /3кг/   
1 Стефановић Алекса 05 ВЖЈ 12.89 
2 Вуковић Вукашин 05 КРУ 9.04 
3 Стругар Димитрије 07 КРУ 5.80 
 МЛ. ПИОНИРКЕ /2кг/   
1 Обрадовић Анђела 05 СЛЧ 13.07 
2 Козица Амра 05 ПОП 9.48 
3 Морача Јелена 06 СМД 9.26 
4 Стојановић Наталија 05 ВЛС 6.37 
5 Бабић Катарина  06 РКГ 6.29 
6 Бабић Кристина  06 РКГ 5.87 
7 Димитријевић Кристина 05 ВЛС 5.39 

 

 
 
 

 
300м     
АТЛ. ШКОЛА „А“  /М/ 

 
 

17.35 

СТ презиме и име год. клуб Резултат 

1 Павичић Вук 08 НМН 51.40 
2 Николић Младен 07 КРУ 53.78 
3 Миленковић Илија 08 КРУ 57.70 
4 Милетић Лука 08 КРУ 59.62 
5 Илић Растко 08 ЈАГ 59.98 

 

 
300м     
МЛ. ПИОНИРКЕ 

 
 

17.40 

СТ презиме и име год. клуб Резултат 

 I група    
1 Петровић Вања  05 НОП 44.53 
2 Малетић Лена  06 МЗА 47.72 
3 Ђокић Ема 05 МОЋ 48.46 
4 Милановић Марта 06 АББ 50.75 

ВК Томић Сара  05 БИХ 47.33 
 II група    
1 Зеленовић Ива 06 ЧАЧ 47.47 
2 Величковић Марија 05 ВЖЈ 54.84 
3 Ђурић Нађа 06 МОЋ 58.11 
4 Обрадовић Александра 06 СЛЧ 1:04.21 
 III група    
1 Лазаревић Наталија 06 СЛЧ 52.07 
2 Милутиновић Миона 06 ЈАГ 52.42 
3 Петковић Сара 06 КРУ 55.82 

 

 
300м     
МЛ. ПИОНИРКЕ 

 
 

Укупно 

СТ презиме и име год. клуб Резултат 

1 Петровић Вања  05 НОП 44.53 
2 Зеленовић Ива 06 ЧАЧ 47.47 
3 Малетић Лена  06 МЗА 47.72 
4 Ђокић Ема 05 МОЋ 48.46 
5 Милановић Марта 06 АББ 50.75 
6 Лазаревић Наталија 06 СЛЧ 52.07 
7 Милутиновић Миона 06 ЈАГ 52.42 
8 Величковић Марија 05 ВЖЈ 54.84 
9 Петковић Сара 06 КРУ 55.82 
10 Ђурић Нађа 06 МОЋ 58.11 
11 Обрадовић Александра 06 СЛЧ 1:04.21 

 

 
300м     
МЛ. ПИОНИРИ 

 
 

17.50 

СТ презиме и име год. клуб Резултат 

1 Басарић Бранко  05 ЈСП 42.98 
2 Младеновић Никола 05 ВЛС 43.82 
3 Стевић Матеја 05 КРУ 48.47 
4 Живковић Александар 05 МЗА 59.42 



ПОЈЕДИНАЧНО ПРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛНЕ СРБИЈЕ 
ЗА МЛАЂЕ ПИОНИРЕ – ПИОНИРКЕ 

АТЛЕТСКЕ ШКОЛЕ 
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600м     
АТЛ. ШКОЛА „А“  /Ж/ 

 
 

17.55 

СТ презиме и име год. клуб Резултат 

1 Цветковић Татјана 07 НМН 2:01.77 
2 Ђокић Ђурђа 08 ЧАЧ 2:05.31 
3 Вучељ Мерва  08 НОП 2:09.84 
4 Милановић Николина 08 ПРЋ 2:22.35 

 

 
600м     
АТЛ. ШКОЛА „А“  /М/ 

 
 

18.00 

СТ презиме и име год. клуб Резултат 

1 Хаџић Самед  07 НОП 1:46.94 
2 Хасановић Ахмед  08 НОП 1:48.69 
3 Радојевић Матеја 07 СМД 1:51.24 
4 Чобеј Лазар 07 МОЋ 1:53.45 
5 Миросавић Новак 07 СЛЧ 1:54.81 
7 Шкргић Андреј 07 АББ 2:22.06 

 

 
600м     
МЛ. ПИОНИРКЕ 

 
 

18.05 

СТ презиме и име год. клуб Резултат 

1 Мурић Саима  06 НОП 1:42.92 
2 Ћирић Сара 06 МОЋ 1:47.83 
3 Станковић Јована  05 СМД 1:49.91 
4 Павловић Теодора 06 СЛЧ 1:58.13 
5 Гмијовић Ленка 05 КРУ 1:58.90 
6 Цветковић Љиљана  06 НМН 2:01.99 
 Николић Ленка  06 НОП НС 
 Мехемедович Мејра  06 НОП НС 

ВК Арсенијевић Ива 04 ПРЋ 1:54.26 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
600м   ходање  
МЛ. ПИОНИРИ-КЕ 

 
 

18.10 

СТ презиме и име год. клуб Резултат 

 МЛ. ПИОНИРКЕ    
1 Китановић Исидора 05 ПРЋ 3:06.56 
2 Митровић Лара 06 КРУ 3:29.54 
3 Михајловић Анђела 05 ВЛС 3:40.16 
4 Живковић Софија 05 ВЖЈ 4:40.75 
 МЛ. ПИОНИРИ    
1 Јанковић Лазар  05 ВЛС 4:12.40 

 
 4х60м    МЛ. ПИОНИРКЕ  18.30 
СТ презиме и име клуб резултат 

1 
ЈАСЕНИЦА – С.Паланка 
Вићентијевић М. 05, Здравковић Ј. 06, 
Стојић Е. 06, Милосављевић М. 05 

ЈСП 34.32 

2 
РАДНИЧКИ – Крагујевац 1 
Јанковић Д. 06, Стевановић М. 05, 
Величковић Н. 05, Вељковић К. 05 

РКГ 1 34.38 

3 
СЛОБОДА – Чачак 
Јовановић Ј.  , Обрадовић Александра, 
Обрадовић Анђела, Лазаревић Н 

СЛЧ 39.64 

 
ПАРК – Крагујевац 
Марковић Б. 06, Лазаревић С.  05, 
Зејак М. 06, Ђорђевић М. 06 

ПКГ Дск 
170.7 

 
РАДНИЧКИ – Крагујевац 2 
 
 

РКГ 2 НС 

 
 4х60м    МЛ. ПИОНИРИ  18.40 
СТ презиме и име клуб резултат 

1 
ЈАСЕНИЦА – С.Паланка 
Давидовић П. 05, Ђорђевић Л. 06, 
Басарић Б. 05, Петровић В. 05 

ЈСП 34.09 

2 
ПАРК – Крагујевац 
Павловић С. 06, Стојановић А. 05, 
Љујић Д. 05, Јововић Б. 06  

ПКГ 35.89 

 
РАДНИЧКИ – Крагујевац 
 
 

РКГ НС 

 
 


